
Iepazīsti Straupi un tās apkārtni, izmantojot
mobilo lietotni

Raitiem soļiem uz priekšu rit  tūrisma un atvaļinājumu sezona. Došanās tuvākā vai
tālākā braucienā, protams, ir aizraujoša, bet reizēm var būt arī piņķerīga – jāatrod
mājīgākā kafejnīca un piemērotākā naktsmītne, jāizveido svarīgāko apskates objektu
saraksts, un bieži rodas vēlme uzzināt arī būtiskākos vēstures faktus.

Ērtākai  Straupes un tās  tuvākās apkārtnes iepazīšanai,  Pārgaujas  novads projekta
“Hanzas vērtības ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)” ietvaros ir izstrādājis mobilo lietotni
“Straupe – Explore HANSA”. Mobilā lietotne sniedz vienuviet Straupes un tās tuvākās
apkārtnes viesiem nepieciešamo tūrisma informāciju - apskates vietas, to atrašanās
vietu un kontaktinformāciju, naktsmītnes, informācija par pasākumiem, maršrutiem,
vietējo ražotāju veikaliņiem.

Lietotnes izmantošana ir ļoti vienkārša. Pēc tam, kad mobilais palīgs lejupielādēts no
atbilstošā lietotņu veikala, tas darbojas bezsaistē, tādējādi var plānot viesošanos un
izstaigāt  apskates  vietas,  neizmantojot  mobilos  datus.  Lietotne  pieejama latviešu,
angļu un vācu valodā un piemērota gan Android, gan iOS ierīcēm.

Atvaļinājuma laikā ne vienmēr jādodas tālos braucienos. Lejupielādēt lietotni, iepazīt
Straupi un tās apkārtni aicinām ikvienu novada iedzīvotāju! Tā ir Iespējama atrast sev
vēl ko neatklātu, vai piedzīvot skaistākos vasaras mirkļus plašajā novada pasākumu

http://www.visit.straupe.lv/id109/straupes-pilseta
https://www.facebook.com/ExploreHANSA/
https://play.google.com/store/apps/details?id=lv.straupe.explorehansa&hl=lv
https://itunes.apple.com/us/app/straupe-explore-hansa/id1226390083?mt=8


klāstā.

Liene Zilvere,

Projekta HANSA asistente
hansa@pargaujasnovads.lv

mailto:hansa@pargaujasnovads.lv

